
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2007 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 19  lutego 2007 r. 
 
w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty zgłoszone w otwartym konkursie na realizację 
zadań własnych gminy zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie gminy 
Bobolice  w 2007 r.  
 
    Na podstawie art. 15 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr  96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
    § 1. Powołuję zespół opiniujący oferty, zwany dalej „Zespołem Opiniującym” do przeprowadzenia 
postępowania mającego na celu wyłonienie oferty lub ofert na realizację zadań własnych gminy 
przekazanych do realizacji organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 
   § 2.1. W skład Zespołu Opiniującego powołuję członków Gminnej Rady Sportu. 
 
   2. Pracami Zespołu Opiniującego kieruje Przewodniczący Gminnej Rady Sportu. 
 
   § 3.1. Do zadań Zespołu Opiniującego należy: 
1) ocena ofert zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursu ofert,  
2) ustalenie wyników konkursu i przedstawienie ich Burmistrzowi w formie protokołu, 
3) przygotowanie projektu umowy na realizację zadania. 
 
   2. Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1 winna się zakończyć do 28 lutego 2007 roku. 
 
   § 4.1. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. współpracy i kultury,  
 
   2. Zarządzenie podlega przekazaniu osobom wymienionym w § 2. 
 
  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


